- EDITAL Nº 113, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2023 -

     RESULTADO FINAL PRELIMINAR – PCD

PROCESSO SELETIVO 02/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

O Prefeito do MUNICÍPIO DE VÁRZEA PAULISTA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública a
RESULTADO FINAL PRELIMINAR – PCD, para provimento de vagas de emprego de nível superior da PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA,
descritos no Capítulo I, item 1.8, do Edital de abertura do Processo Seletivo.

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 2 dias (25 e 26/11) para interposição de recurso.

PROF. EDUC. BÁS. - EDUCAÇÃO FÍSICA

POSIÇÃO DADOS DO CANDIDATO DATA NASC CE LP CG LP NOTA FINAL

25 11022 DIEGO DA SILVA BAIA 23/05/1989 35,000 25,000 10,000 10,000 80,000

31 10873 TAYLOR MENDES JORGE 20/02/1994 37,500 25,000 5,000 10,000 77,500

74 11917 SHAIENE DE OLIVEIRA SANTANA 13/08/1984 27,500 15,000 10,000 10,000 62,500

PROF. EDUC. BÁS. - EDUCAÇÃO INFANTIL

POSIÇÃO DADOS DO CANDIDATO DATA NASC CE LP CG LP NOTA FINAL

174 12487 JOSEANE MARTA DE SOUZA 02/12/1961 37,500 22,500 7,500 12,500 80,000

252 10215 MARIA PAULA RIBEIRO DOS SANTOS SANTOS 11/08/1991 37,500 22,500 5,000 12,500 77,500

289 8823 JULIA SOARES ARAGÃO BARBOSA 10/10/2000 35,000 22,500 10,000 10,000 77,500

297 9212 RUTE NELI DA SILVA 04/11/1982 35,000 20,000 12,500 10,000 77,500

359 8604 TATIANA DONIZETTI FUMANI 29/05/1986 35,000 20,000 10,000 10,000 75,000

377 8818 ELAINE ALVES FREITAS 12/05/1991 35,000 17,500 10,000 12,500 75,000

447 8897 WALKIRENY MAGNA DOS SANTOS 28/06/1976 32,500 17,500 10,000 12,500 72,500

PROF. EDUC. BÁS. - ENSINO FUNDAMENTAL

POSIÇÃO DADOS DO CANDIDATO DATA NASC CE LP CG LP NOTA FINAL

8 9919 JANAINA PEREIRA DA SILVA 25/03/1979 37,500 32,500 10,000 12,500 92,500

122 9987 MARIA ELAINE BEZERRA DOS SANTOS 23/11/1993 37,500 22,500 12,500 12,500 85,000

167 12953 ADELAIDE COLUCI BLOCH 12/01/1971 37,500 22,500 12,500 10,000 82,500

363 8847 ZAINE CRISTINA BAPTISTA 28/10/1976 32,500 22,500 12,500 10,000 77,500

425 11330 ROSIRENE ALVES PAULINO COSTA 07/01/1975 30,000 22,500 10,000 12,500 75,000

465 9943 MAYARA CRISTINA VIANA CORDEIRO 27/06/1992 32,500 17,500 10,000 12,500 72,500

524 10771 TALITA REGIANE RAMIRES 12/04/1984 32,500 12,500 12,500 10,000 67,500

PROF. EDUC. DE JOVENS E ADULTOS - CIÊNCIAS

POSIÇÃO DADOS DO CANDIDATO DATA NASC CE LP CG LP NOTA FINAL

  12735 ISAIAS SOUSA DA SILVA 07/10/1991 17,500 22,500 7,500 10,000 57,500

PROF. EDUC. BÁS. - INFORMÁTICA

POSIÇÃO DADOS DO CANDIDATO DATA NASC CE LP CG LP NOTA FINAL

  12735 ISAIAS SOUSA DA SILVA 07/10/1991 17,500 22,500 7,500 10,000 57,500

PROF. EDUC. BÁS. - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

POSIÇÃO DADOS DO CANDIDATO DATA NASC CE LP CG LP NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS´´

PROF. EDUC. BÁS. - FILOSOFIA

POSIÇÃO DADOS DO CANDIDATO DATA NASC CE LP CG LP NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS´´

PROF. EDUC. BÁS. - LÍNGUA ESPANHOLA

POSIÇÃO DADOS DO CANDIDATO DATA NASC CE LP CG LP NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS´´

PROF. EDUC. DE JOVENS E ADULTOS - GEOGRAFIA

POSIÇÃO DADOS DO CANDIDATO DATA NASC CE LP CG LP NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS´´

PROF. EDUC. DE JOVENS E ADULTOS - GEOGRAFIA

POSIÇÃO DADOS DO CANDIDATO DATA NASC CE LP CG LP NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS´´

PROF. EDUC. DE JOVENS E ADULTOS - HISTÓRIA

POSIÇÃO DADOS DO CANDIDATO DATA NASC CE LP CG LP NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS´´

PROF. EDUC. DE JOVENS E ADULTOS - MATEMÁTICA

POSIÇÃO DADOS DO CANDIDATO DATA NASC CE LP CG LP NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS´´

PROF. EDUC. DE JOVENS E ADULTOS - PORTUGUÊS/INGLÊS

POSIÇÃO DADOS DO CANDIDATO DATA NASC CE LP CG LP NOTA FINAL

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS´´

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à disposição pela Internet nos
endereços  https://portal.varzeapaulista.sp.gov.br/ e portal.recrutamentoiuds.org.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

VÁRZEA PAULISTA, 24 de Novembro de 2023.

RODOLFO WILSON RODRIGUES BRAGA

MUNICÍPIO DE VÁRZEA PAULISTA

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO -  IUDS – ESTAGIANDO LTDA

http://www.camarasocorro.sp.gov.br/